Feria secunda ipso die Fe-
 sti Conversionis sancti Pau-
 li Apostoli, anno Domini
 millesimo sexcentesimo se-
 ptuagesimo secundo. 25/1
 OSSOSINSEY, COMPROMISSUM
 INSCRIBUNT.

Comparetes personali oram officio et Actis p[ro]p[ri]is Casney
 Capitan[is] Arcubuz Magnif[ic]i Georgij de Tenozyn Capitan[is]
 Ferricomey, et Gio[anni]s Anna Hornickowa procreatus
 et Stan[islaus] Lauj de eadem Tenozyn, et Gusta Catharina
 Stan[islaus] secundi Uok, Magnif[ic]i Juola de Tenozyn
 Ossobasbi Capitan[is] Synp[er]ny, Officiarij p[ro]creati filij
 Jani manib[us] occupatis exister, a Terris distinctib[us] p[ro]
 p[ro]p[ri]is Jurisdictionib[us] suis quibuslibet p[ro]p[ri]is competere
 deq[ue] p[ro]p[ri]is vero Casney Capitan[is] Parolus bez Tenozyn
 quod ad actum hunc attinet se cum p[ro]p[ri]is, ac bonis suis
 generatim omnibus et totis implere incorporando et sub-
 iungendo galiam libere publicae ac p[ro]p[ri]e p[ro]fessionis recognoscere
 runt, et quibus illorum p[ro]p[ri]is suo p[ro]p[ri]o interesse recognoscit.
 Quia ip[s]i consubendo Reputationem d[omi]n[ic]am suam cum
 terra cupiant incrementa, et Ornamenta, experientia quor-
 dam edocti, quod Commercio venam, Mareu sit digno p[ro]
 nam, Ideo p[ro]p[ri]o, se ex occasione Divisionis Bavorum
 Morke Magnif[ic]i s[er]m Juola de Tenozyn Officiarij
 p[ro]p[ri]i Synp[er]ny Larentij qui de obitu suo

et Tres intervenant, eos penitus non posse esse in malis
 magis ad equam ad hunc in modum, Nisi per amabilem
 et honestam mediantem infra scriptis amicorum Judicis
 quorum integritatem veris perendum experientia, et
 se Recognoscere optima voluntatem probe cognitam habet,
 Idcirco Illustres et Magnifici et Illustres, Franciscum et
 Lubovica Lubovicki Adhuc, Aurea Legatione Capueum
 et Magnificum de sua Comitem in gratia et gratia
 misit et Judicem de parate Tribunali Regni Carrel
 lano, cum Revellastren et Gross Stanislaum et Bronibor
 Broniborski Convicium officialem Lovemibor, Mathias
 Stanislaum de Umhuo Vovaybi Judicem Terrarum Janicz
 Alexandrum de Pastlow, Justiciarii Tribudam Terrat, Jo
 nislaum Zarovicki, Lucevnam et Vucpalatum, Georgium
 de Grochova Grochovicki Venatorum Terrat, Augustum
 Marhean Zedovicki Marschallum Curatorum Joannem
 Tomislavicki, Adamum Gorki Camerarium Terrat, Ave
 misticz, Stanislaum de Brskow Brskovicki, Lubo
 vicum et Czernicki, et Congruissimos Judices, et se
 mel etiam hanc obijt cognovit, et ordinat dante deor
 cendit, quos Illustres et Magnifici Revellastren et Grossi
 Compromissarios suos, omnes differentias, quatuor ex occa
 sione duntaxat presentis et presentium suum populi, et
 agendi, probationes, et allegationes per partes introductas
 consulendi, plura verba Verorum Statutorum amicorum
 mediantem, aliquorum vero absentia non obstante, super
 et referendi, et sententia sua in scripto precepto promissa Gardia
 et exadenda sine lites de iudicandi, Ita ut non persequatur
 nulla